
HC451220EB sporáku

Krystalická modulární systém pro vlastní kuchyni

Modulární systém krystalických vám dává flexibilitu, kterou 

potřebujete, když Při navrhování vaší kuchyně pro vás, aby nové 

kulinářské výkony.

přímý přístup k příkazům

A Touch ovládací rozhraní pro programování snadné a rychlé. 

Můžete skákat do libovolné polohy na vaření!

Umístěte inovovat díky extra velké indukční zóně

Velkorysý vaření plocha Tato krystalická modulární indukční varná deska vám dává prostor k 

inovacím získání perfektních výsledků: dokonce může pojmout paella pánev.

další výhody

Eco časovač pro vhodné využití energie•

Dále jen „Uplynulý čas“ umožňuje zobrazit v reálném čase, jak dlouho vařené jídlo•

přesné ovládací prvky pro optimalizaci využití vašeho stolu•

specifikace

Barva: černá•

ovládání světel•

Digitální displej pro každou zónu•

Oblast (y) indukce s funkcí booster•

Automatické rychlé zahřátí•

Pauza Stop & Go funkci•

funkce časovače•

dětská pojistka•

Beep s možností vypnutí•

Krb: Indukce Paella,

1800/2800/3500 / 3700W / 180 / 280mm

•

technické specifikace

Vestavná Rozměry x Š x H (mm): 55x340x490•

Š xh (mm): 360x520•

Volitelné příslušenství: Upevňovací svorky standard, montážní profil izolační páskou, 

Silicon lepidlo

•

Délka kabelu (m): 1,5•

Volt (V): 220-240•

produkt Popis

Se svým elegantním a 

moderním designem, to 

domino modul indukce řady 

Crystal Line ztělesňuje to 

nejlepší z technologií jako 

estetiky.



HC451220EB sporáku


